Протокол №1
заседания комиссии о рассмотрении и утверждении коллективного договора

ГБУЗ «Клиническая больница №5» на 2018-2021 г.г.

Г. Пенза 22 мая 2018 г.

Присутствовали:
От работодателя: Крючков Д.Г., Кондратьева Е.Ю., Чернышов О.В., Ильин К.С.,

Бусаров О.Б.
От работников: Присевка А.А.

Повестка заседания сторон:
1. Рассмотрение и утверждение коллективного договора ГБУЗ «Клиническая больница

№5» на 2018-2021 г.г.

Решение комиссии:

На основании общего решения утвердить Коллективный договор ГБУЗ «Клиническая
больница №5» на 2018-2021 г.г.

От работодателя:
Главный врач ГБУЗ
«Клиническая больница №5» Э.В. Маркелов

От работников:
Председатель первичной организации
ГБУЗ «Клиническая больница №5»

А.А. Присевка